ACORDAM os membros da 1ª Turma de Julgamento, por unanimidade de votos, rejeitar as preliminares e, no mérito, considerar PROCEDENTES os lançamentos de que tratam os autos de infração de fls n° 02 a 11, mantendo o Imposto de Renda da Pessoa Jurídica (IRPJ) no valor de R$285.580,65 (duzentos e oitenta e cinco mil quinhentos e oitenta reais e sessenta c cinco centavos) e mantendo a Contribuição Social Sobre o Lucro Liquido (CSLL) no valor de R$ 99.065,80 (noventa e nove mil e sessenta e cinco reais e oitenta centavos), juntamente com os acréscimos legais correspondentes, nos termos do relatório e voto que passam a integrar o presente julgado
(...)

Ciente desse decisum em 24/10/2006 por via postal - Aviso de Recebimento - AR (e-fl. 858/878), a contribuinte apresentou Recurso Voluntário em 20/11/2006 (e-fls.

[...]

unanimidade  de  votos,  rejeitar  as  preliminares  e,  no  mérito, 
considerar  PROCEDENTES  os  lançamentos  de  que  tratam  os 
autos  de  infração  de  fls  n°  02  a  11, mantendo  o  Imposto  de 
Renda  da  Pessoa  Jurídica  (IRPJ)  no  valor  de  R$285.580,65 
(duzentos  e  oitenta  e  cinco  mil  quinhentos  e  oitenta  reais  e 
sessenta  c  cinco  centavos)  e mantendo  a  Contribuição  Social 
Sobre  o  Lucro  Liquido  (CSLL)  no  valor  de  R$  99.065,80 
(noventa e nove mil e sessenta e cinco reais e oitenta centavos), 
juntamente  com  os  acréscimos  legais  correspondentes,  nos 
termos  do  relatório  e  voto  que  passam  a  integrar  o  presente 
julgado 

(...) 

 

Ciente desse decisum em 24/10/2006 por via postal ­ Aviso de Recebimento ­